Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 002/2021.

Lista de Publicação de Inscrição do

Processo Seletivo Simplificado,

conforme Edital 001/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 009/2021, do Edital

nº. 001/2021 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público, a

relação dos candidatos com inscrição deferida, como segue:

QUADRO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº de

Inscrição

Nome

007  Mari Alda Alves de Souza

011 Adriano Vieira da Costa

021 Ana Cristina Vanin Lourenço

055 Luciana Azevedo Teixeira

061 Creni da Silva Pereira

066 Rosália Conceição Kern

074 Cândida Couto de Barros Coelho

098 Alexandra Freitas de Vargas

121 Claudia Fabiana da Silva

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

132 Márcia Conceição da Silva Dória

166 Elaine Maria Haubert da Silva

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº de

Inscrição

Nome

008 Laís Gilvane Nogueira Leite

043 Fernanda de Souza Silva

048 Claudia Lucinete Marques da Silva

057 Noeci Miranda de Azevedo

089 Elisete de Freitas

111 Raquel Cristina Gonçalves de Medeiros

123 Priscila Daiana Pereira

127 Iva Clarinda Pereira de Oliveira

143 Maria do Carmo da Silva Santos

145 Simone Silva de Oliveira

147 Joelma Marques Custódio

152 Cristina Pereira de Azevedo

158 Juselda Martins Alexandre

159 Egon Ferreira de Azevedo

179 Tânia Maria Borba da Rosa

180 Gabriel Lopes da Silva

CUIDADOR

 Não houve nenhum candidato inscrito para o cargo.

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

RECEPIONISTA

Nº de

Inscrição

Nome

003 Cassiana Carmen da Silva

005 Mari Alda Alves de Souza

012 Sibéle Marques da Silva

019 Ana Beatriz Amaral Toldo

029 Bárbara Jantsch dos Anjos

031 Clarice Capelão de Moraes

032 Breendha Bittencourt Gregório

035 Gabriela Gonçalves Castro dos Santos

037 Sara de Souza Rizon

045 Patrícia Brito da Conceição

053 Bianca Rodrigues dos Santos

054 Sara Beatriz Pereira da Silva

059 Andréia Beatriz Labres

060 Viviani Soares Silva

062 Gessica Bazzanella

067 Creni da Silva Pereira

070 Daiana Nascimento dos Santos

071 Luisa Machado de Souza

073 Talya Labres Luz

084 Karoline Lopes Miranda

086 Jonas Guilherme de Azevedo Teixeira

088 Katrine Azevedo da Silva

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

090 Isadora Rodrigues Barcellos

094 Cláudia Renner dos Santos

096 Laura da Silva Bizarro

101 Márcia da Silva Saldanha Ferreira

104 Simone Aguiar de Freitas

106 Tais Medeiros Moraes

110 Maria Cristina da Silva Santos

112 Vanessa Santos Machado

130 Matheus Batista Bizarro

133 Vanessa Eilers Pereira

135 Selma Nunes

137 Lorecy da Silva Santos

146 Denise Castro Chiarelli

150 Jessica Souza da Silva

151 Bárbara Cezimbra de Andrade

153 Keimilly Makielly da Silva Rosa

156 Gabriela Santos da Silva

157 Angélica Fazenda Machado

160 Ana Paula Locatelli

167 Daiane dos Santos Silveira

170 Leila de Moraes Cananéa

171 Esther de Souza Flores

172 Ana Carolina de Paula dos Reis

174 Fernanda Santos Fernandes

177 Jessica da Rosa Schroeder

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

COZINHEIRO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF JOSÉ FERREIRA RAMOS

Nº de

Inscrição

Nome

016 Edinara Teresinha de Medeiros

058 Eliane Souza Kerber

068 Rosália Conceição Kern

069 Odila de Oliveira Santiago

085 Delci Regina Tica Delgado

095 Ana Cláudia da Silva Corrêa

118 Thais Ramos da Rosa

128 Leni Adriane Kuhn

141 Vanessa Eilers Pereira

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF CLEMENTINA CAPELÃO

Nº de

Inscrição

Nome

017 Araci Beatriz Drescher

041 Lílian Borba da Silva

047 Sara Beatriz Pereira da Silva

058 Eliane Souza Kerber

Nº de

Inscrição

Nome

022 Veridiana Rosa de Souza

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

065 Creni da Silva Pereira

080 Carlos Alberto da Conceição

097 Alexandra Freitas de Vargas

140 Lucinéia Regina Bernstein

165 Tamara Rosa da Silva

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF ELI DA SILVA

Nº de

Inscrição

Nome

033 Breendha Bittencourt Gregório

MOTORISTA

Nº de

Inscrição

Nome

025 Lucinei Pereira da Silva

049 Luis André Kern da Silva

064 Claúdio Renato Lacerda Vasconcelos

093 Claudiomirio de Oliveira Martins

168 Joel Pereira Lopes

SERVENTE

Nº de

Inscrição

Nome

004 Sueli Aguiar de Quadros

014 Dirce Marisa da Silva

015 Solange Pereira Rocha

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

036 Deise Cristiane de Quadros Martins

040 Erenilda Fernandes de Borba

044 Vani de Fatima D Avila

103 Rosangela Marilda Jochins Fabian

105 Rosane Pereira Viana

115 Laurinda de Oliveira Padilha

129 Márcia Conceição da Silva Dória

144 Silvia Maria Viana Rodrigues

162 Maria Isabel da Silva Santos

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº de

Inscrição

Nome

122 Daiane dos Santos Alves

136 Patricia Rodrigues Martins

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Nº de

Inscrição

Nome

020 Nicole Fernanda Herêncio Kehl

056 Brenda Lislie Souza Kerber

082 Paula Jussandra Cardias

083 Karin Liane Silva da Rosa

108 Maria Cristina da Silva Santos

119 Eliana dos Santos Fernandes

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

126 Márcia Conceição da Silva Dória

131 Renan Souza da Silva

178 Jéssica da Rosa Schroeder

QUADRO II

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

VIGIA

Nº de

Inscrição

Nome

024 Vanderlei Osório Santos Vaz

028 Douglas Mateus Peres Souza

077 Francisco Daniel Sanches

087 José Carlos Pereira da Silva

SERVENTE

Nº de

Inscrição

Nome

114 Laurinda de Oliveira Padilha

148 Jorge Luis Aguiar da Fonseca

QUADRO III

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SERVENTE

Nº de

Inscrição

Nome

006 Sueli Aguiar de Quadros

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

079 Norma Isabel Fazenda de Souza

107 Rosane Pereira Viana

QUADRO IV

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CEACAT

SERVENTE

(Com disponibilidade para os turnos: manhã, tarde e noite, inclusive finais de semana e

feriados)

Nº de

Inscrição

Nome

002 Cassiana Carmen da Silva

081 Rosane Beatriz da Rosa Martins

099 Alexandra Freitas de Vargas

109 Rosane Pereira Viana

138 Selma Nunes

QUADRO V

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

Nº de

Inscrição

Nome

052 Gilson Alencar da Silveira Poersch

149 Daniel Ribeiro de Souza

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

MOTORISTA

Nº de

Inscrição

Nome

018 Carlos Alexandre Lucas

023 Rogerio Santos da Rosa

027 José Baltazar Pacheco dos Reis

046 Luís André Kern da Silva

063 Jonathan Micael da Costa

102 José Antônio Souza de Azevedo

116 Diego Porto Reis

117 Moises da Silva Gomes

142 Joel Pereira Lopes

169 Alex Sandro do Couto Araújo

176 Amanda de Almeida Baierle

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 009/2021, do Município de Taquari,

RS, 29 de janeiro de 2021.

André Luís Barcellos Brito

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda